
UCHWAŁA NR LVI/466/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; 
z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w wysokości 
750 000,00 zł. (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację inwestycji polegającej na 
Przebudowie dróg na terenie Gminy Andrespol w ramach zadania "Modernizacja dróg gminnych", 

§ 2. Pożyczka zostanie przeznaczona na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w roku 2022. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Andrespol do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
jako formy zabezpieczenia spłaty pożyczki. 

§ 4. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2023 - 2027 z dochodów własnych Gminy uzyskanych z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Wożniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


